PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
21.06.2016

№ 629
О внесении изменений в постановление

от 13 октября 2014г. № 787

«Об утверждении муниципальной
программы «Повышение квалификации
муниципальных служащих
органов местного самоуправления

Краснокамского  городского поселения»
на 2015-2018гг.»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском городском поселении, утвержденного решением Думы Краснокамского городского поселения от 13 ноября 2008г. № 8,  разделом 5 Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Краснокамского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации от 18 июня 2014г. № 452, решением Думы  Краснокамского городского поселения от 26 мая 2016г. № 30 «О внесении изменений в решение Думы Краснокамского городского поселения от 17.12.2015 № 112 «Об утверждении бюджета Краснокамского городского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
 Администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от  13 октября 2014г. № 787 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение квалификации муниципальных служащих   органов местного самоуправления Краснокамского городского поселения»  на 2015-2017гг.»

 1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования МП по годам реализации» Паспорта программы изложить в новой редакции: «2015 год: 19,0 тыс.рублей (95 тыс.рублей за счет средств бюджета Пермского края);  2016 год: 9,0 тыс.рублей (95 тыс.рублей за счет средств бюджета Пермского края) ; 2017 год – 19,0 тыс.рублей (95 тыс.рублей за счет средств бюджета Пермского края); 2018 год –  19,0 тыс.рублей (95 тыс.рублей за счет средств бюджета Пермского края)»;

1.2. В разделе 5 Паспорта муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение МП» второй абзац изложить в новой редакции: «Предельный (прогнозный) объем финансирования Программы за счет средств бюджета Краснокамского городского поселения в 2015 году установлен в сумме  114,0 тыс.рублей;  2016 год: 104,0 тыс.рублей ; 2017 год – 114,0 тыс.рублей; 2018 год – 114,0 тыс.рублей»;

1.3. Раздел «Целевые индикаторы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1);

1.4. Приложение 1 к паспорту муниципальной программы «Направления и объемы финансирования» изложить в новой редакции   (приложение 2);

1.5. Приложение 2 к паспорту муниципальной программы «Целевые индикаторы результативности муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 3).
   2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Н.В.Згоржельскую.
Глава Краснокамского  городского

поселения – главы  администрации

Краснокамского городского
поселения                                                                                Ю.А.Потапова